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Aeródromos PeSt'las Acródromo~ Pe~tas

Madrid, 29 de marzo de 1989.-El Director generaL Manuel Panadero
López.·' . '

Las cantidades anteriormente indicadas han sido calculadas de
acuerdo con las siguientes tarifas unitarias aplicadas en los diferentes
países participantes en el Sistema:

Aquellos vehículos que se hallan adscri~os a parques oficiales de los
diversos órganos de la Administración Pública. tanto del Estado como
de las Comunidades Autónomas o de las Entidades Locales. y que se
destinen por éstos a la realización de las actividades que legalmente
tengan encomendadas, incluidas las prestaciones de transporte comple­
mentarias de los servicios que directamente-lleven a cabo, se conceptua­
rán como transportes oficiales de conformidad con 10 establecido en el
artículo 105 de la Ley de Ordenación de los Transportes Terrestres
teniendo, de acuerdo con el referido artículo. la consideración de
servicios privados complementarios y siéndoles aplicable el régimen
relativo a éstos, pero no estando sujetos a autorización alguna.
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52,49
51,85
56,11
49,50
32,96
69,53
36,85
72,89

818,93
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Zona 4

Bélgica¡Luxemburgo
Alemania
Francia
Reino Unido
Holanda
Irlanda
Suiza
Portu~l ..
Austna .
España:

Península
Canarias

Portugal-Santa María
Grecia
Turquía

Amsterdam
Berlin-Schoenefeld
Bordeaux
Bruxelles
Dusseldoñ
Frankfurt
Koeln-Bonn
Las Palmas, Gran Canaria
Lisboa
London
Lyon
Madrid
Manchester
Marseille
Milano
Paris
Porto .
Porto Santo, Madeira
Praba
Sal l., Cabo Verde
Santa Maria, Acores
Santiago, España
Shannon
Tenerife
Toulouse-Blagnac
Zuerich

RESOLUCION de 29 de marzo de 1989. de la Dirección
General de Transportes Terrestres. sobre- transpone t:"n
vehículos de parques oficiales.

Habiéndose recibido con ocasión del visado de tarjetas del año 1989,
actualmente en tramitación, diversas consultas relativas a la necesidad
de provisión de autorizaciones de transporte para los vehículos adscritos
a parques oficiales y con el fin de aclarar las dudas que en las mismas
se suscitan,

Esta Dirección General ha entendido conveniente hacer pública la
presente Resolución, disponiendo lo siguiente:
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1.021,22
497,37
693,87
154,60
827,92
414,02
385,59

1.087,47
402,36
681,01
630,80
659,79
471,53
575,18
315,93
476,45
761,44
153,86
410,81
890,91
854,76
305,71
723,81
521,40
349,57
497,82
760,16
159,63
274,50
870,61
194,15

1.208,27
813,35
179,61
170,78
223,72
125,25
324,88
793,72

I.l64,34
384,93
808,03
936,87
501,01
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I.l12,54

772,48
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Amsterdam
Dusseldorf
Frankfurt
London
Luxernhourg
Madrid
Manchester
Milano
Paris
Prestwick
Shannon
Zuerich

Zona 3

Bale-Mulhouse
Belfast
Beograd
Berlin-Schoenefeld
Berlín-Tegel
Binninghan
Bordeaux
Bruxelles
Cardiff
Casablanca
Dakar
Dublin _..
Dubrovnik
Dusseldorf
Frankfurt
Geneva
Glasgow
Hamburg
Helsinki
Jeddah
Kobenhavn
Koeln-Bonn
Lagos
Lamezia-Terme
Las Palmas, Gran Canaria
Lisboa
Ljvljana
London ...
Luxembourg
Lyon
Maastrich
Madrid
Málaga
Manchester
Manston
Milano
Monrovia
Moskva
Muenchen
Napoli-eapodichino
Newcastle
Nice
Oostende
Os10
París
Pisa
Poota Delgada, Acores
Porto
Praha
Prestwick
Riyadh
Roma
Sal l., Cabo Verde
Santa Maria, Acores
Santiago, España
Sahnnon
Stockholm
Stuttgart
Tel-Aviv
Tenerife
Torino
Venezia
Warszawa
Wien
Zagreb
Zuerich


